※제품의 규격 및 성능은 품질 향상을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.
본사·고객 서비스센터(A/S)
A. 경기도 화성시 안녕남로 5 (안녕동)
T. 1899-0991
F. 031-424-0993
R
E
V

제로크프라임 정풍량 - 90(CMH) FZDC160N 22
제로크
정풍량 - 91(CMH) HV3-80X(MD-N)
23
정풍량 - 91(CMH) HV3-80X(MD)
정풍량 - 91(CMH) HV3-80X 24
정풍량 - 1단 56 / 2단 78 / 3단 91(CMH) HV3-80NV 25
정풍량 -  110(CMH) FZA-C110S 26
고정압 - 100 / 80 / 60(CMH) HV3-100
27고정압 - 120 / 90 / 70(CMH) HV3-120
고정압 - 145 / 120 / 90(CMH) HV3-150
정풍량 -  110(CMH) FZA-L110S1 28
정풍량 -  84.5(CMH) FZA-C80 29
제로크L
(舊 리보)
고정압 -  강 150 / 중 120 / 약 90 L2-150 31
고정압 -  강 250 / 중 205 / 약 155 L2-80SM 32
고정압 -  강 300 / 중 250 / 약 200 L2-300 33
제로크
(舊 자이온)
220(CMH) HV-220 34
제로크벽부형 정풍량 -  75(CMH) HV-81WF 30

4급
소음저감 공법
세대별 급수압을 2.5㎏/㎠이하로 유지
절수형 변기 채용
배관 관통부위에 완충재 등 절연시공
저소음형 배수관 사용
오·배수관의 당해층 배관방식 채택
배기용 AD의 상하층간 소음 전달 방지 대책 수립
배기용 AD(Air Duct)를 통한 상하층간 소음전달 방지대책이란 독립 급배기관의 설치, 복수 AD설치를 통해 인접 상하층간의 배기구가
직접 통하지 않게 배치한 경우, 소음차단형 배기구 등을 설치한 경우를 말한다. 여기서 소음차단형 배기구라 함은 일반 배기구와의
소음차단성능 차가 5dB(A) 이상인 배기구를 말한다.
47
46
무동력 그릴 / 전동댐퍼환기부자재 환기부자재 방화댐퍼 /환기구
모델명  규격(Ø) D1(Ø)연결구 외경 D2(Ø) L1(mm) L2(mm)
VCL-75 75 73 144 40 12
VCL-100 100 98 144 45 12
VCL-125 125 123 182 50 12
VCL-150 150 147 182 50 12
VCL-200 200 197 300 80 12
· 재질 : AL (분체도장)
모델명  규격(Ø) D1(Ø) D2(Ø) L1(mm) L2(mm)
VCS-50 50 54 90 40 50
VCS-75 75 73 120 40 80
VCS-100 100 98 144 45 80
VCS-125 125 123 180 50 100
VCS-150 150 148 180 50 100
VCS-200 200 198 300 80 185
VCS-250 250 248 300 80 185
VCS-300 300 295 400 100 200
VCS-350 350 345 400 100 200
· 재질 :  AL (분체도장) / SUS
L1
D
1
D
2
L2
모델명  규격(Ø) D1(Ø) D2(Ø) D3(Ø) L1(mm) 용도
VCW-75 75 100 73 120 40 -
VCW-100 100 122 98 146 45 -
VCW-100A 100 150 98 182 45 욕실
VCW-125 125 150 123 182 50 -
VCW-125A 125 160 123 182 50 주방
VCW-150 150 182 148 210 50 -
VCW-200 200 250 198 300 80 -
VCW-250 250 250 248 300 80 -
· 재질 : AL (분체도장)
L1 L2
D
1

휴벤C 3 (카세트형)
HRD3-100PLC HRD3-120PLC
전원 1Ø X 220V X 60Hz
구분 강 중 약 강 중 약
풍량(CMH) 120 100 70 150 120 100
소비전력(W) 48 38 26 66 48 38
소음(dB) 40이하
필터 프리 + 헤파
전열교환 효율(%) 난방78, 냉방67 난방72, 냉방67
제품크기(mm) 제품바디 600(W) X 490(D) X 155(H) / 그릴 665(W) X 555(D) X 40(H)
중량(kg) 10
옵션 유선리모컨, RS485통신, 홈네트워크 연동, 공기청정모드
구분 풍량(CMH) 댐퍼 확장분기 강/약 조절스위치 연결덕트(Ø) 제품크기(mm) W x D x H 비고
L2-80SM 고정압 82 중력식 댐퍼 ○ ○ 100 254 X 254 X 135 천장 매립형
FLA-C90 고정압 83-97 중력식 댐퍼 ○ ○(강/중/약) 100 260 X 260 X 160 천장 매립형
L2-100 고정압 60~100 중력식 댐퍼 ○ ○(강/중/약) 100 260 X 260 X 160 천장 매립형
L2-120 고정압 70~120 중력식 댐퍼 ○ ○(강/중/약) 100 260 X 260 X 160 천장 매립형
L2-150 고정압 90~150 중력식 댐퍼 ○ ○(강/중/약) 100 260 X 260 X 160 천장 매립형
L2-250 고정압 155~250 중력식 댐퍼 ○ ○(강/중/약) 100/125 334 x 334 x 190 천장 매립형
L2-300 고정압 200~300 중력식 댐퍼 ○ ○(강/중/약) 100/125 334 x 334 x 190 천장 매립형
59
58
환기시스템 제품 스펙